
第第第第３９３９３９３９回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年6666月月月月18181818日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～19191919日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：関西関西関西関西サイクルスポサイクルスポサイクルスポサイクルスポ－－－－ツセンタツセンタツセンタツセンタ－（－（－（－（400400400400ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名
1 73 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 22 0300126 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW
2 68 篠原　龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 23 9702921 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW
3 67 篠原  英夫 ｼﾉﾊﾗ  ﾋﾃﾞｵ 28 0300125 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW
4 18 守谷  陽介 ﾓﾘﾔ  ﾖｳｽｹ 25 0300241 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ
5 12 柏野  智典 ｶｼﾉ  ﾄﾓﾉﾘ 25 0100378 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ
6 11 在本  直樹 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 28 9702213 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ
7 80 西村　光太　 ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀ 19 0100264 早稲田大学自転車部
8 14 沢田　淳 ｻﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 22 0100420 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ

1kmタイム・トライアル　決　勝　【結　果】
順位 № 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 Goal km/h
1 68 篠原　龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 23 9702921 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'08"496 52.56
2 73 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 22 0300126 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'08"544 52.52
3 25 芳野　匠 ﾖｼﾉ  ﾀｸﾐ 20 0001273 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1'08"643 52.45
4 39 三谷　将太 ﾐﾀﾆ ｼｮｳﾀ 19 0400364 ｽﾄﾗ－ﾀﾞﾚ-ｼﾝｸﾞ 1'08"833 52.3
5 67 篠原  英夫 ｼﾉﾊﾗ  ﾋﾃﾞｵ 28 0300125 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'09"452 51.83
6 40 三谷　政史 ﾐﾀﾆ ｾｲｼﾞ 22 0400363 ｽﾄﾗ－ﾀﾞﾚ-ｼﾝｸﾞ 1'09"741 51.62
7 79 辻本　学 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 35 0200286 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'09"764 51.6
8 87 髙木　健也 ﾀｶｷﾞ ｹﾝﾔ 19 0210178 朝日大学 1'09"797 51.58
9 71 矢野  賢児 ﾔﾉ　ｹﾝｼﾞ 41 9702941 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'09"863 51.53
10 5 鷲田　幸司 ﾜｼﾀﾞ ｺｳｼﾞ 19 0100213 ＢＡＬＢＡＲＡＣＩＮＧ 1'09"983 51.44
11 88 中島  和夫 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｵ 19 0100972 朝日大学 1'10"485 51.07
12 94 村松　俊弥 ﾑﾗﾏﾂ ﾄｼﾔ 18 0200895 朝日大学 1'10"927 50.76
13 66 小松  正典 ｺﾏﾂ ﾏｻﾉﾘ 38 0000455 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'10"950 50.74
14 23 木村  哲也 ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ 20 0001274 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1'11"024 50.69
15 24 栗田  貴徳 ｸﾘﾀ  ﾀｶﾉﾘ 21 0001270 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1'11"054 50.67
16 65 阿部　功 ｱﾍﾞ　ｲｻｵ 21 9900498 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 1'11"422 50.4
17 95 山田　佳典 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 19 0200980 朝日大学 1'11"866 50.09
18 61 坂本　佳憲 ｻｶﾓﾄ ﾖｼﾉﾘ 20 0301492 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 1'11"937 50.04
19 13 小西　康夫 ｺﾆｼ ﾔｽｵ 21 0000356 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ 1'12"025 49.98
20 22 連佛　康浩 ﾚﾝﾌﾞﾂ ﾔｽﾋﾛ 19 0101108 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ 1'12"385 49.73
21 92 牧田  洋和 ﾏｷﾀ ﾋﾛｶｽﾞ 21 0001145 朝日大学 1'12"960 49.34
22 97 横田　政直 ﾖｺﾀ ﾏｻﾅｵ 19 0200057 朝日大学 1'13"228 49.16
23 17 守永　康幸 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾔｽﾕｷ 22 0210433 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ 1'13"322 49.1
24 78 小谷　実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 18 0200304 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'13"428 49.03
25 93 増田  智仁 ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾄ 19 0200043 朝日大学 1'13"558 48.94
26 99 和田　昌也 ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 18 0200391 朝日大学 1'13"599 48.91
27 58 伊藤  成紀 ｲﾄｳ ｾｲｷ 22 9801650 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 1'13"792 48.79
28 85 鷺原　大直 ｻｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾅｵ 18 0200405 朝日大学 1'13"940 48.69
29 56 中島  浩二 ﾅｶｼﾏ ｺｳｼﾞ 28 9800648 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ 1'14"108 48.58
30 55 佐竹  亮太 ｻﾀｹ ﾘｮｳﾀ 29 9702115 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'14"479 48.34
31 33 辻原　一朗 ﾂｼﾞﾊﾗ　ｲﾁﾛｳ 36 0210027 ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ 1'14"939 48.04
32 46 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 23 9801597 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ 1'15"189 47.88
33 36 片岡　吾朗 ｶﾀｵｶ ｺﾞﾛｳ 24 0210333 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 1'15"213 47.86
34 90 濱島　友幸 ﾊﾏｼﾞﾏ ﾄﾓﾕｷ 18 0210127 朝日大学 1'15"687 47.56
35 43 上田　隆 ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 28 0300258 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ 1'16"212 47.24
36 4 東　昌幸 ﾋｶﾞｼ ﾏｻﾕｷ 29 0200921 ＢＡＬＢＡＲＡＣＩＮＧ 1'17"691 46.34
DNS 69 林　明宏 ﾊﾔｼ ｱｷﾋﾛ 28 9900731 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW DNS
DNS 34 鳥谷　大洋 ﾄﾘﾀﾆ　ﾀｲﾖｳ 35 0001454 ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ DNS
DNS 63 多田　司 ﾀﾀﾞ ﾂｶｻ 41 9901630 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ DNS

スプリント　【最終成績】



第第第第３９３９３９３９回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年6666月月月月18181818日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～19191919日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：関西関西関西関西サイクルスポサイクルスポサイクルスポサイクルスポ－－－－ツセンタツセンタツセンタツセンタ－（－（－（－（400400400400ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

４km個人追抜競走　【成　績】
順位 № 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 Goal km/h
1 75 西谷  泰治 ﾆｼﾀﾆ  ﾀｲｼﾞ 24 9702345 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4'59.960 48.01
2 76 盛　一大 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 22 9801199 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'14.402 45.8
3 93 増田  智仁 ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾄ 19 0200043 朝日大学 5'00.238 47.96
4 15 清水　良行 ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾕｷ 22 9801761 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ 5'05.478 47.14
5 98 若槻  彰隆 ﾜｶﾂｷ ｱｷﾀｶ 19 0101031 朝日大学 5'06.583 46.97
6 72 山田  哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 34 0100447 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 5'08.071 46.74
7 3 吉井  功治 ﾖｼｲ ｺｳｼﾞ 34 9702881 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞ 5'08.913 46.62
8 88 中島  和夫 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｵ 19 0100972 朝日大学 5'09.295 46.56
9 30 山崎  敏正 ﾔﾏｻﾞｷ ﾄｼﾏｻ 49 0001158 ｸﾗﾌﾞ ｼﾙﾍﾞｽﾄ 5'10.375 46.4
10 51 樫脇  哲也 ｶｼﾜｷ ﾃﾂﾔ 37 9702903 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ 5'11.000 46.3
11 1 三木  哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞ 5'12.848 46.03
12 92 牧田  洋和 ﾏｷﾀ ﾋﾛｶｽﾞ 21 0001145 朝日大学 5'12.927 46.02
13 35 村上　卓穂 ﾑﾗｶﾐ　ﾀｸﾎ 19 0100436 ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ 5'13.367 45.95
14 99 和田　昌也 ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 18 0200391 朝日大学 5'14.395 45.8
15 2 柳沢　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞ 5'17.907 45.3
16 81 伊勢　直人 ｲｾ ﾅｵﾄ 18 0200344 朝日大学 5'19.337 45.09
17 49 内田  博之 ｳﾁﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 31 9900486 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ 5'20.897 44.87
18 45 郡山　善貴 ｺｵﾘﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 24 9701621 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ 5'32.725 43.28
OVT 66 小松  正典 ｺﾏﾂ ﾏｻﾉﾘ 38 0000455 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 8.5周回
OVT 70 武藤  大輔 ﾑﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 28 9702938 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 7.5周回
DNS 9 大村　萬里 ｵｵﾑﾗ ﾊﾞﾝﾘ 28 0200238 Ｔｅａｍｴﾁｪｵﾝﾄﾞ
DNS 47 平林　大宣 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 22 W007501 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
DNS 20 行成  秀人 ﾕｷﾅﾘ ﾋﾃﾞﾄ 30 9702437 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ

ケイリン　決　勝　【結　果】
順位 № 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 39 三谷　将太 ﾐﾀﾆ ｼｮｳﾀ 19 0400364 ｽﾄﾗ－ﾀﾞﾚ-ｼﾝｸﾞ 11"853
2 14 沢田     淳 ｻﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 22 0100420 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ  
3 40 三谷　政史 ﾐﾀﾆ ｾｲｼﾞ 22 0400363 ｽﾄﾗ－ﾀﾞﾚ-ｼﾝｸﾞ  
4 82 菊池　誠晃 ｷｸﾁ ｾｲｺｳ 19 0200436 朝日大学  
5 48 岡村  敬之 ｵｶﾑﾗ ﾀｶﾕｷ 32 9901161 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ  
6 11 在本  直樹 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵｷ 28 9702213 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ  
7 60 門松  克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ 47 9800259 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ  
8 96 湯坐　純 ﾕｻﾞ ｱﾂｼ 19 0101223 朝日大学  
＊警告：キャップ番号８番の門松  克己選手は、ゴール前、ブルーバンド走行したので、警告を与える。

タイムは順位決定時のものを記載しています
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男子エリミネイション・レース　決勝　【結　果】 参考タイム：14'51"941
順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名
1 102 和田　治恭 ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 40 0200258 天狗党
2 46 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 23 9801597 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
3 77 河崎  恵治 ｶﾜｻｷ ｹｲｼﾞ 28 9701729 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ
4 37 木野瀬  善弘 ｷﾉｾ ﾖｼﾋﾛ 30 9801630 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ
5 52 東畠  信行 ﾋｶﾞｼﾊﾞﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ 24 9702985 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ
6 64 松村  友和 ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓｶｽﾞ 25 9901800 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
7 19 山口  忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 35 0300650 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ
8 55 佐竹  亮太 ｻﾀｹ ﾘｮｳﾀ 29 9702115 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
9 10 土田　ﾗﾌｧｴﾙ ﾂﾁﾀﾞ ﾗﾌｧｴﾙ 24 0100954 Ｔｅａｍｴﾁｪｵﾝﾄﾞ
10 56 中島  浩二 ﾅｶｼﾏ ｺｳｼﾞ 28 9800648 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ
11 43 上田　隆 ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 28 0300258 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
12 4 東　昌幸 ﾋｶﾞｼ ﾏｻﾕｷ 29 0200921 ＢＡＬＢＡＲＡＣＩＮＧ
13 53 福田　透 ﾌｸﾀﾞ ﾄｵﾙ 33 9701689 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ
14 28 井上　登士哉 ｲﾉｳｴ ﾄｼﾔ 34 9700734 ｸﾗﾌﾞ ｼﾙﾍﾞｽﾄ
15 74 秋田　謙 ｱｷﾀ ｹﾝ 30 9701665 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
16 60 門松  克己 ｶﾄﾞﾏﾂ ｶﾂﾐ 47 9800259 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
17 41 中島　雅央 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｵ 36 9900005 ﾀﾞｲﾊﾂ･ﾎﾞﾝｼｬﾝｽ
18 96 湯坐　純 ﾕｻﾞ ｱﾂｼ 19 0101223 朝日大学
19 44 郡山  雅仁 ｺｵﾘﾔﾏ ﾏｻﾋﾄ 26 9701620 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
20 62 高橋  俊一 ﾀｶﾊｼ　ｼｭﾝｲﾁ 34 9900334 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
21 54 藤田  将志 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｼ 30 9800228 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ
22 38 原田  孝雄 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｶｵ 29 0200343 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ
23 36 片岡　吾朗 ｶﾀｵｶ ｺﾞﾛｳ 24 0210333 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ
24 26 清水  誠悟 ｼﾐｽﾞ ｾｲｺﾞ 28 9800732 ｷﾅﾝＣＣＤ
25 57 丸山  泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 26 9800654 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ
26 90 濱島　友幸 ﾊﾏｼﾞﾏ ﾄﾓﾕｷ 18 0210127 朝日大学
27 86 柴田　一樹 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 19 0200873 朝日大学
DNS 32 渋谷　久路 ｼﾌﾞﾔ　ﾋｻﾐﾁ 31 9702792 ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ



第第第第３９３９３９３９回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会回 全日本実業団西日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年6666月月月月18181818日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～19191919日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：関西関西関西関西サイクルスポサイクルスポサイクルスポサイクルスポ－－－－ツセンタツセンタツセンタツセンタ－（－（－（－（400400400400ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

女子500mタイム・トライアル　決　勝　【結　果】
順位 № 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 Goal km/h
1 208 川満 佳子 ｶﾜﾐﾂ ｹｲｺ 23 0400279 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 38"267 47.04
2 203 大塚 沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 27 0300825 ｷｬｯﾄｱｲﾚｰｼﾝｸﾞ 40"495 44.45
3 206 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 41"083 43.81
4 204 戸田 尚由 ﾄﾀﾞ ﾋｻﾕ 25 0400564 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ 41"471 43.4
5 201 小谷 翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 27 9701493 NCFR 41"498 43.38
6 202 越田  恵美子 ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 30 9701320 PEACE SPORT 41"673 43.19
7 209 三宅 悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党 42"652 42.2
8 207 谷村　祐美子 ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾐｺ 21 9901350 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 44"666 40.3
DNS 205 梶原 加名 ｶｼﾞﾜﾗ ｶﾅ 28 0100300 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ DNS
DNS 210 門脇　真由美 ｶﾄﾞﾜｷ　ﾏﾕﾐ 32 9802300 - DNS

＊大会新記録：　川満選手のタイム 38"267 は、女子の大会新記録

女子３km個人追抜競走　決　勝　【結　果】
順位 № 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 Goal km/h
1 203 大塚 沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 27 0300825 ｷｬｯﾄｱｲﾚｰｼﾝｸﾞ 4'13.383 42.62
2 201 小谷 翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 27 9701493 NCFR 4'25.419 40.69
3 205 梶原 加名 ｶｼﾞﾜﾗ ｶﾅ 28 0100300 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 4'36.587 39.05
4 207 谷村　祐美子 ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾐｺ 21 9901350 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 4'39.700 38.61

女子エリミネイション・レース　決勝　【結　果】 参考タイム：15"13
順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名
1 202 越田  恵美子 ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 30 9701320 PEACE SPORT
2 201 小谷 翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 27 9701493 NCFR
3 204 戸田 尚由 ﾄﾀﾞ ﾋｻﾕ 25 0400564 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ
4 209 三宅 悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党
DNS 206 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
DNS 210 門脇　真由美 ｶﾄﾞﾜｷ　ﾏﾕﾐ 32 9802300 -
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開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年6666月月月月18181818日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～19191919日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：関西関西関西関西サイクルスポサイクルスポサイクルスポサイクルスポ－－－－ツセンタツセンタツセンタツセンタ－（－（－（－（400400400400ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

マディソン・レース 決　勝　(20km)　【結　果】 参考タイム：24'35"870
№ 選手名 1/ 40 2/ 30 3/ 20 4/ 10 5/  G 周回 得点 1位 数 2位 数 着順
75 西谷  泰治
76 盛　一大
1 三木  哲也
3 吉井  功治
7 向川  尚樹
8 森　真博
52 東畠  信行
54 藤田  将志
45 郡山　善貴
47 平林　大宣
9 大村　萬里
10 土田　ﾗﾌｧｴﾙ
32 渋谷　久路
35 村上　卓穂

４km団体追抜競走 決勝　【結　果】
順位 組 № 選手名 Goal km/h

74 秋田　謙
75 西谷  泰治
76 盛　一大
88 中島  和夫
93 増田  智仁
98 若槻  彰隆
99 和田　昌也
65 阿部　功
70 武藤  大輔
71 矢野  賢児
72 山田  哲治
13 小西　康夫
15 清水　良行
16 鈴木　利彦
19 山口  忠行
43 上田　隆
45 郡山　善貴
46 佐野　伸弥
47 平林　大宣
58 伊藤  成紀
59 今津  英一
61 坂本　佳憲
62 高橋  俊一
49 内田  博之
51 樫脇  哲也
52 東畠  信行
54 藤田  将志
1 三木  哲也
2 柳沢　正
3 吉井  功治

49.03

51.21

51.55

51.9

8周回

7周回

7周回

48.07

4'37.430

4'39.327

4'41.177

4'53.686

4'59.561ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ

ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ

ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ

3

3

4

5 1

4

OVT

2

3

OVT 1

2

4

2

愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞOVT

朝日大学

ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW

Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ

1

3

4

2

1

2

1

1

15

10

7

4

1

-

-

5

-1

-1

-3

23

-6

-

-

5

2

1

3

3

5

2

1

5

3

2

1

ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ

5

2

3

1

2

1

順位

1

2

3

4

5

1
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ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
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DNS

チーム名

チーム名
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チーム・スプリント　決　勝　【結　果】
タイムは順位決定時のものを記載しています
順位 組 № 選手名 タイム

67 篠原  英夫
68 篠原　龍馬
73 山中　貴雄
11 在本  直樹
12 柏野  智典
18 守谷  陽介
23 木村  哲也
24 栗田  貴徳
25 芳野　匠
74 秋田　謙
75 西谷  泰治
76 盛　一大
3 伊藤  成紀
59 今津  英一
61 坂本　佳憲
77 河崎  恵治
78 小谷　実
79 辻本　学
100 越猪　澄
101 林　竜広
102 和田  治恭
33 辻原　一朗
34 鳥谷　大洋
35 村上　卓穂
83 後藤  彰仁
85 鷺原　大直
94 村松　俊弥
36 片岡　吾朗
37 木野瀬  善弘
38 原田  孝雄

1'26.882

1'23.041

1'24.814

1'25.064

1'26.507

1'20.049

1'20.232

1'22.585

1'21.956

シマノドリンキング

1'16.526

3

マリンゴールドＴ.TサイクルW

Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ

エキップユーレーシング

愛三工業レーシングチーム

ベロチスタパールスギノ

岩井商会レーシング

天狗党

サイクルクラブＦＥＴアシックス

朝日大学

10

1

1

1

1

1

1

5

2

3

6

7

8

9

チーム名

2

1

3

4
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ポイント・レース　決勝(30km)　【結　果】 参考タイム：37'47"769
順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録番号 チーム名 1/ 70 2/ 65 3/ 60 4/ 55 5/ 50 6/ 45 7/ 40 8/ 35 9/ 30 10/ 25 11/ 20 12/ 15 13/ 10 14/ 5 15/ G 周回 得点 1位 数 2位 数 着順
1 76 盛　一大 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 22 9801199 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 5 5 1 5 3 2 3 1 49 4 2 2
2 75 西谷  泰治 ﾆｼﾀﾆ  ﾀｲｼﾞ 24 9702345 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 5 1 3 5 1 39 3 1 1
3 74 秋田　謙 ｱｷﾀ ｹﾝ 30 9701665 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 2 1 1 2 3 1 34 1 1 8
4 70 武藤  大輔 ﾑﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 28 9702938 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 3 3 1 2 1 1 1 1 32 2 9
5 5 鷲田　幸司 ﾜｼﾀﾞ ｺｳｼﾞ 19 0100213 ＢＡＬＢＡＲＡＣＩＮＧ 3 3 1 26 2 5
6 3 吉井  功治 ﾖｼｲ ｺｳｼﾞ 34 9702881 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞ 2 1 5 2 5 5 1 21 3 4
7 86 柴田　一樹 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 19 0200873 朝日大学 5 3 5 3 16 2 2 13
8 7 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 24 9701956 NEX－COLNAGO 3 3 2 1 2 11 2 3
9 82 菊池　誠晃 ｷｸﾁ ｾｲｺｳ 19 0200436 朝日大学 2 1 5 8 1 7
10 77 河崎  恵治 ｶﾜｻｷ ｹｲｼﾞ 28 9701729 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 2 7 1 16
11 35 村上　卓穂 ﾑﾗｶﾐ　ﾀｸﾎ 19 0100436 ｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞＦＥＴｱｼｯｸｽ 2 2 2 6 6
12 72 山田  哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 34 0100447 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞＴ.TｻｲｸﾙW 3 2 5 1 10
13 27 三浦  恭資 ﾐｳﾗ　ｷｮｳｼ 44 W007801 ｷﾅﾝＣＣＤ 1 2 3 11
14 15 清水　良行 ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾕｷ 22 9801761 Ｚ－1ＭＥＤＡＬＩＳＴ．ＲＣ 3 3 1 12
15 89 長野  宗一郎 ﾅｶﾞﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ 19 0100974 朝日大学 15
16 6 廣島　和彦 ﾋﾛｼﾏ ｶｽﾞﾋｺ 31 9801603 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ -1 -20 14
DNF 98 若槻  彰隆 ﾜｶﾂｷ ｱｷﾀｶ 19 0101031 朝日大学 1 3 - 4 1 -
DNF 1 三木  哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞ - -
DNF 51 樫脇  哲也 ｶｼﾜｷ ﾃﾂﾔ 37 9702903 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ 1 - 1 -
DNF 8 森　真博 ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ 23 9702434 NEX－COLNAGO - -
DNF 52 東畠  信行 ﾋｶﾞｼﾊﾞﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ 24 9702985 ﾅｶｶﾞﾜAS.K'ﾃﾞｻﾞｲﾝ - -
DNS 45 郡山　善貴 ｺｵﾘﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 24 9701621 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ - -


